
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

                                                       San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 72/SGA. 

EXPEDIENTE N.º 955/413-D-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 05/02/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La Dirección del Instituto de Maternidad y Ginecología Ntra. Sra. 

de las Mercedes gestiona el proceso de expurgo de los expedientes (código 413) 

que se encuentran concluidos y/o registran una paralización por más de diez 

años. 

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.° 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, el Decreto N.° 277/3 (MEyP) dispuso 

la digitalización y destrucción de expedientes culminados y/o archivados en la 

Administración Central con una antigüedad mayor a 10 años, término que se 

computa desde la fecha del último trámite administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.°1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.° 277/3 (MEyP)-2024, conforme 

al procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación en el ámbito del Sistema Provincial de Salud. 

  Por otra parte, en el art. 6 dispone que “Cada repartición deberá 

identificar la documentación y/o expedientes administrativos que se encuentren 

concluidos y/o registren una paralización por más de 10 años y confeccionará 

una nómina con los que considere aptos para su destrucción. Con el listado 

producido, formalizará el inicio del expediente solicitando el expurgo y 

destrucción con la firma del director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.° 277/3 (MEyP) y Resolución N.º 1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.° 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 
 

 
  

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

 
ANEXO 

 

ORDEN Nº EXPTE 
CODIGO 
BARRA 

LETRA AÑO 
FECHA 
INICIO 

FS.  
(PAPEL) 

CAUSANTE ASUNTO 

FECHA ULTIMA 
INTERVENCION  
(FECHA EN 
PAPEL) 

RES. Nº 

PARA 
DIGITALIZACION 
Y DESTRUCCION 
(SI/NO) 

CONSERVACION 
(SI/NO) 

MOTIVO 
Nº CAJA 
ASIGNADO 

1 3459 413 SM 2015 30/9/2015 17 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO. FERTILIDAD - 
CAMPERO CYNTHIA 
VANESA 20/12/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

2 4056 413 D 2015 16/11/2015 41 DIRECCION 
SUCESO 25/10/2015- 
ASCENSOR Nº2 23/2/2017  - SI NO   

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

3 2810 413 SM 2015 13/8/2015 20 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

ROTACION- RUANO 
IVANA 8/10/2015 

207/DGRRHH
-15 SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

4 2809 413 SM 2015 13/8/2015 23 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

ROTACION - SPIES 
ANALIA 8/10/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

5 3637 413 SM 2015 14/10/2015 22 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO FERTILIDAD - 
CALVENTE KATERIN 20/12/2016  - SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

6 915 413 G 2015 26/3/2015 5 GERENCIA 

COMPRA UNIFORMES 
CHOFERES 
AMBULANCIA 2/6/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

7 75 413 D 2015 13/1/2015 14 DIRECCION 
JUNTA MEDICA - VEGA 
NATALIA 13/10/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

8 2465 413 D 2015 17/7/2015 35 DIRECCION 
TTO FERTILIDAD - 
GONZALEZ 2/5/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

9 1179 413 A 2015 15/4/2015 22 
ARGAÑARAZ 
CYNTHIA TTO FERTILIDAD  2/5/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

10 4079 413 D 2015 18/11/2015 23 DIRECCION 
TTO FERTILIDAD - 
RIVADENEIRA 7/10/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

11 3961 413 SM 2014 17/10/2014 22 
SUBDIRECCION 
MEDICA FUNCION - RODRIGUEZ 5/5/2015  -  NO NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

12 2059 413 D 2015 16/6/2015 20 DIRECCION 
TTO FERTILIDAD - 
GALLARDO 20/12/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

13 653 413 D 2015 3/3/2015 22 DIRECCION 
TTO FERTILIDAD - 
PAVON 18/5/2015  -  NO NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

14 3458 413 SM 2015 30/9/2015 27 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO FERTILIDAD - 
CELIS 28/7/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

15 1753 413 SM 2015 29/5/2015 24 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO FERTILIDAD - 
MONGE 28/7/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

16 2408 413 SM 2015 13/7/2015 24 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO FERTILIDAD - 
MARTINEZ 28/7/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

17 4016 413 D 2015 11/11/2015 34 DIRECCION 
TTO FERTILIDAD - 
ALBARRACIN 10/11/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

18 3616 413 D 2015 8/10/2015 6 DIRECCION 
NOVEDADES 
RESIDENCIAS 21/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

19 462 413 D 2016 10/2/2016 6 DIRECCION 
NOVEDADES 
RESIDENCIAS 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

20 4000 413 D 2015 10/11/2015 4 DIRECCION 
NOVEDADES 
MENSUALES 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

21 2835 413 D 2015 13/8/2015 4 DIRECCION 
NOVEDADES 
RESIDENCIAS 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

22 3244 413 D 2015 11/9/2015 6 DIRECCION 
NOVEDADES 
RESIDENCIAS 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 1 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

agotado a su 
objeto 

23 2394 413 SM 2015 8/7/2015 4 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

NOVEDADES 
RESIDENCIAS 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

24 1186 413 D 2016 12/4/2016 4 DIRECCION 
NOVEDADES 
MENSUALES 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

25 4398 413 D 2015 11/12/2015 4 DIRECCION 
NOVEDADES 
RESIDENCIAS 16/6/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

26 3595 413 G 2015 6/10/2015 5 GERENCIA PROVISION 2 A.A. 5/2/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

27 2208 413 D 2015 29/6/2015 48 DIRECCION 
PAGO L.D. MARZO 
2015 9/10/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

28 1777 413 SM 2015 1/6/2015 20 
SUBDIRECCION 
MEDICA RENUNCIA JIMENEZ 25/9/2015 

199/GRRHH/
2015      56 
DGRRHH 
2014 SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

29 1426 413 M 2015 30/4/2015 9 
MONTEROS 
JUANA ROSA DROGA ONCOLOGICA 8/5/2015  -  NO NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

30 325 413 D 2015 4/2/2015 9 DIRECCION ROTACION - ARAUJO 17/4/2015  -  NO NO 
concluído su 
objeto 1 

31 2160 413 D 2015 26/6/2015 54 DIRECCION 
JUNTA MEDICA - 
LESCANO 31/7/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

32 1282 413 Z 2015 23/4/2015 18 ZELAYA SILVANA NIVELACION 28/7/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

33 1177 413 A 2015 15/4/2015 21 
ALBORNOZ 
MIGUEL NIVELACION 28/7/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

34 1782 413 D 2015 1/6/2015 24 DIRECCION OXIGENO DOM - DIAZ 1/7/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

35 1143 413 SM 2015 9/4/2015 23 
SUBDIRECCION 
MEDICA NIVELACION - SAUMA 28/5/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

36 4015 413 D 2015 11/11/2015 23 DIRECCION 
TTO FERTTILIDAD - 
ARNEDO 3/5/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

37 18 413 SM 2015 6/1/2015 17 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO FERTILIDAD - 
MARQUEZ 20/12/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

38 1176 413 B 2015 15/4/2015 18 BRESLA MARIEL NIVELACION 11/6/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

39 3059 413 ST 2014 7/8/2014 4 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

COMPRA SIST 
ESTERILIZAC 11/3/2015  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

40 4757 413 D 2014 16/12/2014 73 DIRECCION 
SITUAC PCTE (I.L.E.): 
QUINTEROS VARGAS 29/12/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

41 3517 413 D 2014 11/9/2014 14 DIRECCION 
CAMBIO FUNCION - 
SANCHEZ 11/6/2015  -  SI NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

42 310 413 G 2014 23/1/2014 2 GERENCIA 
FUNCIONAM - PLAN 
NACER 23/1/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

43 338 413 G 2014 28/1/2014 10 GERENCIA REFUERZO FINANC 30/1/2014 
23/DGRF/20
14 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

44 4082 413 D 2014 4/11/2014 48 DIRECCION 
INCENTIVO 
RESIDENTES 1/4/2015 

370/SPS/201
4 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

45 3730 413 D 2014 3/10/2014 7 DIRECCION CUMPLIM METAS OPS 28/7/2017  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

46 3518 413 SM 2014 11/9/2014 25 
SUBDIRECCION 
MEDICA TTO FERTILIDAD 18/5/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

47 2690 413 SM 2014 11/7/2014 21 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

CAMBIO FUNCION - 
SORIA 1/6/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

48 452 413 D 2014 5/2/2014 11 DIRECCION 
CAMBIO FUNCION - 
CORDOBA 15/8/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

49 2078 413 SM 2014 3/6/2014 34 
SUBDIRECCION 
MEDICA PROP JEFA RESID 14/8/2014 

11/SPS/2014           
84/DGRRHH/
2014 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

50 1365 413 D 2014 10/4/2014 11 DIRECCION 
BECA CURSO - 
DANIELLI 24/7/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

51 1627 413 D 2014 6/5/2014 3 DIRECCION 
ESPECIALIZ 
TOCOGINEC 19/12/2016  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

52 2476 413 SM 2014 30/6/2014 31 
SUBDIRECCION 
MEDICA ROTACION - MARTINEZ 28/11/2014 

305-
DGRRHH-
2014 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

53 2691 413 SM 2014 11/7/2014 30 
SUBDIRECCION 
MEDICA BECA - CASELLA 27/10/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

54 1448 413 D 2014 16/4/2014 27 DIRECCION NIVEL - PALOMINO 3/8/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

55 4935 413 D 2014 23/12/2014 17 DIRECCION RENUNCIA - BRISEÑO 11/8/2015  -  NO NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

56 3575 413 SM 2014 18/9/2014 3 
SUBDIRECCION 
MEDICA PERMISO - GALVAN 16/9/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

57 2720 413 D 2014 14/7/2014 5 DIRECCION 
RECONOC SERV - 
ARRIETA 4/9/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

58 2450 413 SM 2014 26/6/2014 15 
SUBDIRECCION 
MEDICA ROTACION - VESPRINI 29/10/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

59 2704 413 SM 2014 11/7/2014 9 
SUBDIRECCION 
MEDICA INCORP - SORAIRE 7/4/2015  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

60 1073 413 D 2014 28/3/2014 6 DIRECCION CAPACITAC - S.M. 22/1/2015  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

61 1074 413 D 2014 28/3/2014 20 DIRECCION 
HORARIO SCREENING 
AUDIT 16/9/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

62 2703 413 SM 2014 11/7/2014 12 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

PAGO GUARDIAS 
CRITICAS 16/9/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

63 2706 413 SM 2014 11/7/2014 6 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

ATENCION - 
MALDONADO 6/10/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

64 2069 413 SM 2014 3/6/2014 13 
SUBDIRECCION 
MEDICA INF RESID - SORAIRE 2/9/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

65 4041 413 SM 2014 28/10/2014 25 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

TTO FERTILIDAD - 
ARGAÑARAZ 7/1/2015  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

66 1348 413 G 2010 15/9/2010 13 GERENCIA PAGO COSEGURO 25/10/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

67 664 413 D 2009 3/4/2009 2 DIRECCION SITUAC R.N. 3/4/2009  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

68 1009 413 D 2009 18/5/2009 5 DIRECCION 
CAMBIO DE SERV DE 
FARMACEUTICA 22/6/2009  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

69 2604 413 G 2014 7/7/2014 1 GERENCIA 
FONDOS FUNC 
JULIO`14 7/7/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

70 786 413 D 2009 20/4/2009 49 DIRECCION 
REC RECONSID - 
CHAILE 23/7/2009 

18/D/2009             
333/D/2009 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

71 347 413 D 2009 20/2/2009 3 DIRECCION SECRET P/QUIROFANO 6/7/2009  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

72 1505 413 D 2011 14/10/2011 74 DIRECCION 
LEY 20744 - HORA 
LACTANCIA 6/11/2015  -  SI NO 

antigüedad menor 
a 10 años pero 
agotado a su 
objeto 1 

73 1446 413 D 2014 16/4/2014 6 DIRECCION LD - FIGUEROA 15/10/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

74 1765 413 D 2014 12/5/2014 6 DIRECCION 
LD GUARDIA CRITICA Y 
NO CRITICA 15/10/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

75 466 413 D 2014 6/2/2014 22 DIRECCION SUMARIO - MARIANI 5/6/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

76 373 413 D 2012 13/3/2013 9 DIRECCION LD -MOLINA 29/4/2013 
63/DGRHS-
2012 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

77 741 413 D 2013 3/4/2013 14 DIRECCION MEDIA BECA - NUÑEZ 22/5/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

78 836 413 D 2013 3/4/2013 12 DIRECCION BECA P/CURSO 28/5/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

79 656 413 D 2011 19/5/2011 41 DIRECCION 
INFORME- DR LEON 
VALDEZ 13/12/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

80 767 413 D 2010 2/6/2010 21 DIRECCION PAGO -MERCADO 5/8/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

81 706 413 D 2010 17/5/2010 11 DIRECCION 
FINANCIAM 
POSTGRADO 14/7/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

82 272 413 D 2010 5/3/2010 19 DIRECCION 
SOLIC DR AMADO 
P/NEO 4/10/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

83 862 413 D 2010 18/6/2010 19 DIRECCION SOLIC DR SANCHO 28/6/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

84 3253 413 D 2013 22/10/2013 11 SERVICIO SOCIAL DROGA ONCOLOGICA 21/1/2013  - NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

85 2516 413 G 2012 20/12/2012 16 GERENCIA MONTOS P/RRHH 29/1/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

86 397 413 D 2011 21/8/2010 24 DIRECCION SUCESO EN NEONAT 30/8/2011 75/D/2011 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

87 2895 413 D 2013 17/9/2013 11 DIRECCION JUNTA MEDICA 16/10/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

88 1970 413 D 2009 14/9/2009 15 DIRECCION 
AUTORIZAC ASISTENC 
CONGRESO - CHAHLA 17/11/2009  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

89 1463 413 D 2008 11/7/2008 20 DIRECCION NIVEL - CUELLAR 19/2/2009 
532/SEM/20
08 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

90 2293 413 D 2013 8/8/2013 14 DIRECCION INCORP- ARGAÑARAZ 5/12/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

91 2693 413 SM 2014 11/7/2014 26 
SUBDIRECCION 
MEDICA 

PROP JEFAT 
RESIDENCIA 3/9/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

92 610 413 D 2012 25/4/2012 6 DIRECCION CONTRAT P/S. BRONQ 26/6/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

93 604 413 D 2012 23/4/2012 12 DIRECCION 
INCORP AGENTES REC 
SERV 26/7/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

94 713 413 S 2012 10/5/2012 12 SERVICIO SOCIAL 
SILLA DE RUEDAS - 
CORONEL 5/12/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

95 1047 413 S 2012 6/7/2012 13 SERVICIO SOCIAL OXIGENO DOM  8/8/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

96 452 413 D 2012 9/4/2012 10 DIRECCION SIMPOSIO INTERNAC 29/4/2013 
59/DGRH/20
12 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

97 270 413 D 2012 30/1/2012 7 DIRECCION ASIST PSIC P/R.H. 21/5/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

98 2530 413 D 2013 26/8/2013 16 DIRECCION 
CAMBIO FCION - 
BELARDEZ 20/11/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

99 268 413 D 2009 17/11/2009 33 DIRECCION 
ENFERMERAS 
P/CARGO VACANTE 25/2/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

100 1395 413 D 2010 28/9/2010 18 DIRECCION 
LIC X ENF - MATEO Y 
GONZALEZ 6/4/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 1 

101 2166 413 D 2012 22/11/2012 8 DIRECCION INCORP MENCEGUEZ 7/2/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

102 15 413 D 2011 11/1/2011 30 DIRECCION DESEMPEÑO - CRUZ 11/5/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

103 880 413 D 2013 11/4/2013 17 DIRECCION LD COORDINADORES 26/4/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

104 740 413 D 2013 3/4/2013 12 DIRECCION MEDIA BECA - GRANDI 28/5/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

105 3599 413 D 2013 20/11/2013 14 DIRECCION 
PRMUTA PERS 
ENFERM 6/5/2014  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

106 667 413 D 2014 19/2/2014 16 DIRECCION AUSPICIO CONGR. R.N. 15/5/2014 
37-DGRH-
2014 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

107 1528 413 D 2010 25/10/2010 10 DIRECCION CAMBIO DE TAREA 26/1/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

108 814 413 D 2011 13/6/2011 84 DIRECCION 
INCORP PERS 
ENFERMERIA 7/2/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

109 1001 413 D 2013 17/4/2013 24 DIRECCION 
SITUACION AGENTE- 
COMAN 24/6/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

110 1064 413 D 2012 11/7/2012 6 DIRECCION COMPRA 1 PC 3/8/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

111 468 413 D 2012 29/3/2012 8 DIRECCION 
BAJA INSTRUCT 
RESIDENCIA 21/5/2013 

103-DGRH-
2011 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

112 1221 413 G 2010 25/8/2010 1 GERENCIA 
S/INSTRUCC CASO 
MUZE 25/8/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

113 1818 413 D 2010 14/12/2010 6 DIRECCION 
CUBRIR VACANTE POR 
RENUNCIA 21/2/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

114 1034 413 D 2011 26/7/2011 13 DIRECCION RENUNCIA - PALUMBO 12/1/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

115 1897 413 D 2010 29/12/2010 6 DIRECCION LD - IBAÑEZ 5/5/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

116 1958 413 G 2009 11/9/2009 6 GERENCIA 
REFUERZO 
FINANCIERO 18/12/2009  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

117 1820 413 D 2010 14/12/2010 4 DIRECCION 
TRANSFERENCIA 
BANCARIA P/ LD 27/1/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

118 1444 413 D 2010 8/10/2010 19 DIRECCION DESIGNAC- CASELLA 13/3/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

119 1573 413 D 2010 8/11/2010 19 DIRECCION 
TRANSFERENCIA 
BANCARIA 27/11/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

120 52 413 D 2010 13/1/2010 50 DIRECCION 
INASISTENCIAS - 
JUAREZ MONICA 25/10/2010 

169/DGRH/2
009     
44/D/2010         
82/D/2010 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

121 269 413 D 2012 23/2/2012 16 DIRECCION TRASLADO - NADAL 1/4/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

122 793 413 D 2012 31/5/2012 30 DIRECCION 
CONCURSO P/ 2 
CARGOS 29/4/2013 

136-
DGRRHH-
2012 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

123 321 413 G 2009 12/2/2009 65 GERENCIA DENUNCIA - ORTIZ 31/3/2010 

396-SPS-
2009     
169/SPS/200
9      
35/D/2010 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

124 2253 413 M 2009 26/10/2009 13 
MAUVECIN 
MARCOS CAMBIO FCION  9/2/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

125 551 413 D 2009 23/3/2009 10 DIRECCION 
SITUAC MALTRATO LIC 
PANIHUARA 14/3/2012 378/D/2006 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

126 1573 413 S 2013 4/6/2013 22 SERVICIO SOCIAL 
MEJORA HABITAC - 
NIEVA 4/11/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

127 1762 413 D 2009 14/8/2009 3 DIRECCION 
INCORPORAC 
ANFITRIONAS 17/12/2009  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

128 1685 413 D 2011 8/11/2011 9 DIRECCION 
LD P/SECRETARIOS DE 
DIRECCION 14/12/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

129 141 413 D 2012 27/1/2012 65 DIRECCION 
ABANDONO DE 
GUARDIA 26/7/2012 

177/D/2011      
21/D/2012 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

130 1799 413 D 2009 25/8/2009 39 DIRECCION SUMARIO - VALDEZ 6/1/2010 503/D/2009 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

131 1402 413 D 2011 3/10/2011 6 DIRECCION FUNCION - VALLEJO 12/1/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

132 1959 413 D 2011 23/12/2011 10 DIRECCION 
PAGO POR PRESTAC - 
ERBETA 13/2/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

133 2029 413 A 2009 23/9/2009 3 ALBO OMAR CAMBIO FUNCION 4/3/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

134 3277 413 G 2013 25/10/2013 1 GERENCIA 
GASTOS 
FUNCIONAMIENTO 25/10/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

135 1197 413 D 2011 25/8/2011 13 DIRECCION 
CAMBIO FUNCION - 
OLEA 26/7/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

136 1093 413 D 2010 6/8/2010 1 DIRECCION PERSONAL LD JULIO 6/8/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

137 959 413 D 2010 2/7/2010 22 DIRECCION 
INCORPORAC DR 
LUDEMANN 19/10/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

138 1248 413 D 2010 1/9/2010 71 DIRECCION 
SOLIC RRHH EN SALA 
PARTOS 6/4/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

139 2142 413 D 2012 20/11/2012 174 DIRECCION 
HECHO- CARO-
ARISMENDI 23/10/2013 

147/D/2012     
190/D/2012      
117/D/2013 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

140 363 413 D 2010 15/3/2010 9 DIRECCION 
PAGO ENTIERRO Y 
LUTO - ROMANO 20/5/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

141 1101 413 D 2010 9/8/2010 17 DIRECCION 
INCORP RRHH A 
RESIDENCIA 11/2/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

142 1043 413 D 2010 23/7/2010 17 DIRECCION NOTA INTERP - DIAZ 11/2/2010  - NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

143 733 413 S 2010 21/5/2010 13 SERVICIO SOCIAL 
BOLSA COLOSTOMIA - 
DIAZ 9/4/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

144 1045 413 D 2010 27/7/2010 9 DIRECCION 
LD P/ PERS 
IDENTIFICACION 20/10/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

145 1087 413 D 2010 5/8/2010 41 DIRECCION 
RESID 1ER AÑO 
APROBADOS 6/7/2012 

168/SPS/201
0      
80/DGRRHH/
2010   NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

84/DGRRHH/
2010    
165/SPS/200
8 

146 1819 413 D 2010 14/12/2010 7 DIRECCION 
NOTA ENFERMERA 
FRIAS 5/4/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

147 564 413 P 2010 20/4/2010 5 PERSONAL PAGO FUNCION- PAZ 17/5/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

148 1418 413 D 2010 4/10/2010 9 DIRECCION 
PAGO RETROAC Y LD - 
VERA 7/12/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

149 1412 413 D 2010 29/9/2010 21 DIRECCION PAGO RETROACT Y LD   18/11/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

150 614 413 D 2010 3/5/2010 30 DIRECCION 
RECONSIDERAC- 
MONTENEGRO 17/8/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

151 1578 413 D 2010 8/11/2010 9 DIRECCION 
LD- SUPERVISORES 
NEO 3/3/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

152 1745 413 D 2010 3/12/2010 9 DIRECCION 
RENUNCIA LD - 
SANCHEZ 11/4/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

153 1399 413 D 2010 28/9/2010 8 DIRECCION LD - AUAD Y MEDICI 18/11/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

154 622 413 G 2010 5/5/2010 6 GERENCIA 
NOTA INTERPUESTA - 
PREDOVIC 24/6/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

155 362 413 D 2010 15/3/2010 14 DIRECCION RENUNCIA - ROMERO 3/7/2012 
31/DGRRHH/
2010 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

156 925 413 D 2010 5/7/2010 7 DIRECCION 
INCORPORAC - 
MEDINA 19/10/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

157 382 413 D 2010 22/3/2010 10 DIRECCION 
CAPACIT CIRUGIA 
NEONATAL 21/11/2016  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

158 755 413 D 2010 31/5/2010 6 DIRECCION CARGO - PANIHUARA 21/11/2016  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

159 1267 413 D 2010 3/9/2010 9 DIRECCION 
CURSO ACTUALIZAC-
REINOSO 21/11/2016  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

160 623 413 G 2010 7/5/2010 5 GERENCIA 
ADQUISIC ECOGRAFO 
DE ALTA GAMA 8/7/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

161 1029 413 G 2010 21/7/2010 2 GERENCIA RECUPERO COSTOS $ 27/7/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

162 1339 413 D 2010 10/9/2010 15 DIRECCION CONGRESO - SALAZAR 10/2/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

163 553 413 G 2010 15/4/2010 37 GERENCIA 

REFUERZO 
FINANCIERO P/ 5º 
PISO 16/4/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

164 346 413 D 2010 11/3/2010 17 DIRECCION INCORP. PERSONAL 31/3/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

165 234 413 D 2010 24/2/2010 92 DIRECCION 
NOTA DRA DE 
FRANCESO - PARAJON 18/11/2010 158/D/2010 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

166 48 413 M 2010 8/1/2010 15 
MORALES PAZ 
ELBIO ROTURA DE VEHICULO 18/6/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

167 1473 413 D 2010 12/10/2010 8 DIRECCION 
PAGO - ROCCHIO/ 
SANCHEZ 29/12/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

168 1398 413 D 2010 28/9/2010 6 DIRECCION 

NOTA INTERP JEFE DE 
RESIDFENTES S/ 
HABERES 1/12/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

169 365 413 G 2010 15/13/2010 11 GERENCIA 
CAPACITAC - 
NEONATOLOGIA 30/7/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

170 1076 413 D 2010 5/8/2010 5 DIRECCION 
EXTENSION HORARIA - 
TOLEDO 31/8/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

171 1671 413 D 2010 19/11/2010 12 DIRECCION NVEL - TOLEDO 3/12/2010 
379/SPS/201
0 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

172 1262 413 D 2010 6/9/2010 9 DIRECCION LD - TOLEDO 3/5/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

173 1839 413 D 2010 15/12/2010 5 DIRECCION 
PEDIDO RESIDENTES 
S/VACACIONES 29/12/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

174 627 413 D 2010 6/5/2010 9 DIRECCION PERSONAL LD ABRIL 10/9/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

175 1736 413 D 2010 2/12/2010 11 DIRECCION RH DX POR IMAG 3/7/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

176 1539 413 D 2010 26/10/2010 2 DIRECCION 

S/ HELADERA Y 
FREEZER P/LACTANCIA 
MATERNA 5/11/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

177 1870 413 D 2010 20/12/2010 2 DIRECCION 
RENUNCIA LD - 
QUINTAS 20/12/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

178 538 413 D 2010 13/4/2010 28 DIRECCION 
CAMBIO FUNCION - 
ALBO 17/4/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

179 1249 413 D 2010 1/9/2010 22 DIRECCION 
RENUNCIA LD - 
VAZQUEZ 18/11/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 
 

180 433 413 D 2010 5/4/2010 24 DIRECCION 
REC RECONSIDERAC - 
FIGUEROA 18/11/2010 

38/D/2010       
73/D/2010 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

181 848 413 D 2010 15/6/2010 17 DIRECCION 
DENUNCIA 
CHAVEZ/VILLAGRA 10/8/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

182 364 413 D 2010 15/3/2010 12 DIRECCION NOTA - MORA 18/6/2010 
120/SPS/201
0 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

183 1472 413 D 2010 12/10/2010 4 DIRECCION 
S/ EQUIPO 
OFTALMOSCOPIA 29/10/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

184 1235 413 D 2010 27/8/2010 8 DIRECCION 
NOTA INTERP - 
YANICELLI 12/11/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

185 584 413 D 2010 23/4/2010 24 DIRECCION 
MEDIAS FUERZA 
AUTOCONVOCADOS 5/8/2010  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

186 1699 413 D 2010 26/11/2010 7 DIRECCION LD P/ BRAVO 21/2/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

187 1190 413 D 2010 18/8/2010 6 DIRECCION 

CONTROL DE 
PERMANENCIA - 
RESIDENCIA 16/11/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

188 1700 413 D 2010 26/11/2010 7 DIRECCION LD P/ CARRAPIZO 24/2/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

189 1896 413 D 2010 29/12/2010 5 DIRECCION LD P/ MURGA 13/8/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

190 1895 413 D 2010 29/11/2010 5 DIRECCION LD P/ GALVAN 13/8/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

191 1900 413 D 2010 29/12/2010 7 DIRECCION 
LD P/ CORONEL DE 
SALINAS 31/1/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

 
 

192 147 413 D 2010 2/2/2010 3 DIRECCION 
INCORP AGEBTES 
NEONATOLOGIA 7/8/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

193 94 413 D 2010 7/2/2011 8 DIRECCION 
NOTAINTERP - 
MARTONI 3/3/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

194 428 413 D 2011 11/4/2011 23 DIRECCION PROP LIC REARTE 16/4/2013 
145/DGRRHH
/2011 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

195 1941 413 S 2011 21/12/2011 8 SERVICIO SOCIAL DROGA ONCOLOGICA 21/12/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

196 1383 413 D 2011 22/9/2011 46 DIRECCION 
SUCESO SALA DE 
PARTOS Y 4º PISO 7/5/2014 39/D/2012 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

197 883 413 D 2008 24/4/2008 19 DIRECCION INSCRIP RN DIAZ 5/1/2011 
244/SEM/20
08 NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

198 159 413 D 2011 8/11/2011 2 DIRECCION 
RENUNCIA POR BENEF 
JUBILAT 11/3/2011  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

199 1760 413 D 2011 25/11/2011 18 DIRECCION 
CAMBIO SERVICIO - 
SANCHEZ 11/4/2013  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

200 1249 413 D 2011 1/9/2011 15 DIRECCION NIVEL - GONZALEZ 11/1/2012  -  NO NO 

PLAZO CUMPLIDO 
Y AGOTADO SU 
OBJETO 2 

 


		2025-07-07T12:41:33-0300
	HUERGO Natalia




